 Zwei-, Drei- oder VierleiterschaltungZwei-, Drei- oder VierleiterschaltungZwei-, Drei- oder Vierleiterschaltung
Typenblatt WT 075                   Seite 1/2
TEMATEC GmbH
Hausadresse: Telefon (+49) 0 22 42-8703-0
Löhestr. 37 Telefax (+49) 0 22 42-8703-20
http: // www.tematec.de
53773 Hennef e-mail: team@tematec.de
Elektrischer Anschluss

W T 0 7 5
zugehörige Einschraubnippel, siehe Typenblatt TT 9000, Seite 7 flg., Register 3, Zubehör
� Bestellbeispiel
1 = B DIN EN 60751  �
2 = A bei 0°C
3 = AA (1/3) DIN bei 0°C
andere auf Anfrage!
} nicht als 2-Leiter-Ausführung
8114 = PTFE / Glasseide / VA-Geflecht 2 x 0,22 mm2
8115 = PTFE / Glasseide / VA-Geflecht 4 x 0,22 mm2
�
max. Temperatur
8 = G3/8  �
andere auf Anfrage!
4 = G1/4
8116 = Glasseide / Glasseide / VA-Geflecht 2 x 0,22 mm2
8117 = Glasseide / Glasseide / VA-Geflecht 4 x 0,22 mm2  max. +350°C
andere siehe Typenblatt TT 8000,Register 3, Zubehör
max. +260°C
max. +350°C
max. +260°C
6
12.2018
TEMATEC GmbH
Hausadresse: Telefon (+49) 0 22 42-8703-0
Löhestr. 37 Telefax (+49) 0 22 42-8703-20
http: // www.tematec.de
53773 Hennef e-mail: team@tematec.de
SW19
SW27